Rady Nadzorczej Zakładów Mięsnych „HERMAN” S.A. w Kielnarowej  

do wniosku Zarządu w sprawie sposobu podziału zysku netto za 2007 rok. 

Rada Nadzorcza pozytywnie opiniuje wniosek Zarządu w sprawie podziału zysku 

netto za 2007 rok w kwocie 689.374,12 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 

trzysta siedemdziesiąt cztery i 12/100 złotych), z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie strat z lat ubiegłych   - 405.120,66 zł 

2) kapitał zapasowy     - 284.253,46 zł 

Razem:    689.253,12 zł. 

Taki sposób podziału zysku netto jest zgodny z interesem Spółki. W sprawozdaniu